
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA JE-FCQ-UNC: Oficialización de Lista correspondiente al Claustro de
Egresados/as.

 
En la ciudad de Córdoba, a los diez días del mes de abril del año dos mil veinticuatro, se reúnen los miembros de la
Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Químicas, designada por RHCD-2024-121-E-UNC-DEC#FCQ, integrada
por: Dr. Marcelo M. MARISCAL (en carácter de Presidente), Dr. Pablo G. MANZO y Sra. Carmen I. COLOMÉ, a fin
de oficializar la lista de candidatos/as a consejeros/as representantes del Claustro de
Egresados/as, para integrar el H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Químicas, para
participar en las próximas elecciones universitarias, previstas para los días 15 y 16 de mayo del corriente año:

VISTO: La Lista de candidatos/as presentada por los apoderados del Claustro de Egresados/as y
CONSIDERANDO: Que la presentación se realizó en tiempo y forma, esta Junta RESUELVE:

Oficializar la siguiente Lista de Candidatos/as representantes del Claustro de Egresados/as
para integrar el H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Químicas: --

EX-2024-00185022

Presentada por el Grupo de Electores GRADUADOS POR LA FCQ.

Lista: GRADUADOS POR LA FCQ:

TITULARES DNI
Fernanda Giorgini 25080160
María Luisa Páramo 17614905

 

SUPLENTES DNI
Silvia Peralta 24455177
Franco Nicolás Rivero 41529479

Realiza las siguientes reservas:

Lista N°1

Colores (código CMYK): %100, 0, 100, 0 Color: VERDE

Sin más temas que tratar y siendo las 9:00 horas, se firma de conformidad la presente acta.



 

 

 


	numero_documento: AJE-2024-6-E-UNC-JE#FCQ
	fecha: Miércoles 10 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-10T08:02:17-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Carmen Ines Colome
	cargo_0: Integrante
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T10:46:52-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_1: Integrante
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T10:53:46-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_2: Integrante
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T10:53:51-0300
	GDE UNC




